[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
Юргинский городской округ

Администрация города Юрги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2025 №979
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача согласия на обмен жилыми помещениями,

предоставленными по договорам социального найма»,
утвержденный постановлением Администрации

города Юрги от 16.12.2024 №1736
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Юрги от 09.11.2011 №1925 «О Порядке разработки и утверждения Администрацией города Юрги административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация города Юрги п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации города Юрги
от 16.12.2024 №1736 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма», следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Основанием для исправления допущенных опечаток и ошибок является представление заявителем в жилищный отдел заявления по форме согласно приложению №4 к настоящему административному регламенту об исправлении ошибок и (или) опечаток в документах, выданных в результате предоставления муниципальной услуги (далее - заявление об исправлении ошибок).»;
1.2. разделы 4, 5 исключить;
1.3. приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.4. приложение №5 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет-VESTNIK-YURGA.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Юрги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по строительству Сбитнева К.Е.
Глава города Юрги

А.В. Фомин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Юрги

от 02.09.2025 №979
 «

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»
В жилищный отдел Администрации

города Юрги

от _________________________________

____________________________________

(Ф.И.О. гражданина полностью)

____________________________________

________________________________________________

(адрес проживания гражданина)

____________________________________

(контактный телефон)

____________________________________
(адрес электронной почты-при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об исправлении ошибок и опечаток в документах, выданных
в результате предоставления муниципальной услуги

Прошу исправить ошибку (опечатку) в

(реквизиты документа, заявленного к исправлению)

ошибочно указанную информацию

заменить на

Основание для исправления ошибки (опечатки):

(ссылка на документацию)

К заявлению прилагаются следующие документы по описи:

1.

2.

 ______________ _____________________________________________________ __________
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

»